
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/180/2025 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ełk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Ełk, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/202/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

poz. 2997) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów będą odbierane nie rzadziej, niż co drugi miesiąc w okresie 

zimowym”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 grudnia 2025 r.

Poz. 4959


		2025-12-15T12:11:33+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




